
 

1 
 

 
ORDINE DEI FARMACISTI 
della Provincia di Trapani 

 

 

Stralcio verbale seduta consiliare del 15 dicembre 2020 

 

----- omissis ----- 

Il Consiglio, 

CONSIDERATO il risultato espresso dall’Assemblea Elettiva;  

DELIBERA 

di assegnare le seguenti cariche in seno al Consiglio Direttivo per il quadriennio 2021/2024: 

Presidente la Dr.ssa Valentina Spanò, Vice Presidente il Dr. Leonardo Galatioto, 

Segretario il Dr. Biagio Gallo, Tesoriere il Dr. Vincenzo Garraffa.  

Subito dopo la Dr.ssa Spanò assume la Presidenza della seduta coadiuvata dal Dr. Gallo 

che svolgerà le funzioni di Segretario. 

 ----- omissis ----- 

 

Di quanto precede viene redatto il presente verbale che, letto, viene confermato e 

sottoscritto. 

 

           f.to IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 

            Biagio Gallo                                    Valentina Spanò 


